
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/360/2022 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

sprostowanie oczywistej omyłki w uchwale nr LXII/346/2022 z dnia 24.11.2022r. w sprawie obniżenia 

ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Słupca  

na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.)1)oraz  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (Dz. U. z 2020 poz. 333) w związku z komunikatem Prezesa GUS z dnia 19 października 2022r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P.2022.995)  -  Rada Gminy Słupca uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr. LXII/346/2022 Rady Gminy Słupca z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie obniżenia 

ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Słupca na 

2023 rok dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w ten sposób, że w podstawie prawnej słowa:  

"w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego na rok podatkowy 2022" zastępuje się słowami: "w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

jedenastu kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 poz. 1005 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 482


		2023-01-17T12:46:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




